
svpuirLrSNn xlrNrira BoLNrcA
MOSTAR

Broj: 29-l l- 12123

Datum,

Terneliern dlanka 10. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39114.

59122), dlanka 46. Statuta SvcudiliSne klinidke bolnice Mostar. te razmatra.iuci priiedlog
Povjercnstva za nabavu. evid. br. 29-ll- 123 od 02.08.2023. godine. Ravnatelj SveudiliSne

klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKTJ
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnii"g ponuditelia u postupku .iavne nabave sukcijske pumpe i visokopritisne

pumpe za ispiranie kod endoskopiie kompatibilne s postojeiim sistemom proizvodada OlyrnpLrs
za potrebe Klinike za unutarnje bolesti s csntrom zadijaliz,u SveudiliSne klinidke bolnice Mostar.
putem konkurentskog zahdeva za dostavu ponuda. utvrdujc se tvrtka Dia Prom d.o.o., Fra Grge
Martiia bb, 88 240 Posu5je. te se ugovor irna dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) ZJN BiH. ovu Odluku ob.iaviti na web stranici Sveudili5ne

klinicke bolnice Mostar (ivww.skbm.ba).

III

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enia.

Obra'zloZenje

SveudiliSna klinidka bolnica Mostar je. kao Ugovorno tijelo. pokrenula postupak javne
nabave sukcijske pumpe i visokopritisne pumpe za ispiranje kod endoskopiie kompatibilne s

postojedim sistemom proizvodada Olympus za potrebe Klinike za unutarnje bolesti s centrom za
dijalizu Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar . putem konkurerrtskog zahtjeva. Obaviiest o nabavi
ob.iavliena.ie na Portalujavnih nabava dana 19.07.2023 godine. bro.i obaviiesti 329-7-l-97-3-
I U23.

[J predmetnom postupku. svo.iu ponudu dostavio.ie ponuditelj Dia Prom d.o.o.. Fra Grge
Martiia bb, 88 240 Posuije.

Pov.ierenstvo za nabavu je dana 01.098.2023. godine u 09:30 izvr5ilo javno otvaranje
ponude te konstatiralo sljede6e:

- Ukupan broj pristiglih ponuda.ie I (iedan)
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda.ie I (edan)
- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.



Nakon provedenog postupka pregleda i oc.icne ponude, utvrdeno je sliede6e:
Ponuditeli Dia Prom d.o.o., Iira Grgc Marti6a bb, 88 240 PosuSje. dostavio je u predmetnom

postupku, prihvatljivu ponudu u skladu sa konkurentskirn zahdevom. Ponuditelj je dostavio sve

dokumente sukladno traZenjima Ugovornog tiiela.

- Ponuda je vrednovana sukladno kriteriju za izbor ponude: ekonomski najpovoljnija
ponuda. ciiena 80%. rok isporuke 207o.

- Rangiranje prihvatliivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude:

Sukladno kriteriju za dod.ielu ugovora, ponuditeli Dia Prom d.o.o., dostavio je u

predmetnom postupku javne nabave. ekonomski najpovoliniju ponudu.

Temeljem gore navedenog Ravnateli donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Ukoliko smatrate da.ie tiiekorn postupka.iavne nabave prekr5en Zakon ojavnim

nabavama BiH ili podzakonski akti. imate pravo uloZiti Zalbu ugovornom tijelu u roku od pet
dana od dana prijema pisane Odluke o izboru najpovolinijeg ponuditelja na nadin predviden
ilankom 99. Z.lN. 

I
I,l

h

Ravnafelj
proLdr.sc. ante K$Cs.lc. dr.med.

l
I
IDostaviti:

l. Ponuditelju

2. Povjerenstvu za nabavu

3. Financijskoj sluZbi

4. www.skbm.ba
5. Pismohrani

2

Red

br.

Ponuditelj ] Cijena sa PDV()rn Bod. Rok izvr5enja
usl uge

Bod. Ukupno
bodova

t. I nia Prom d.o.o. | ;z.os5.i6 KM

I nm Grg. Marriia 
Iloo I

88 240 PosuSie

80% 20 dana 20% 100


